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LEGAZPI,6 000

INFANTAS DE ESPANA, AVD DE LAS, 85 000

MIGUEL VILLANUEVA, 10 000
CACERES, 35 000

NICARAGUA, 48 000

BADIA, EXPLORADOR, 30 000
PALENCIA, 33 000

CORUNA, 50 000

HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 000
CORUNA, 50 000

OVIEDO, 27 000

ORENSE, 44 000

POLAVIEJA, GRAL, 21 000
JIMENEZ E IGLESIAS, 23 000
AFRICA,53 000

MIGUEL VILLANUEVA, 10 000
VALENCIA, 11 000

ORENSE, 44 000

OVIEDO, 27 000

LEGAZPI,6 000

LEGAZPI,6 000

PARAGUAY, 18 000

INFANTAS DE ESPANA, AVD DE LAS, 85 000

PALENCIA, 33 000
POLAVIEJA, GRAL, 21 000
MIGUEL VILLANUEVA, 10 000
VALLADOLID, 22 000

JIMENEZ E IGLESIAS, 23 000
AFRICA, 53 000

CACERES, 35 000

NICARAGUA, 48 000
ARGENTINA, 29 000

AFRICA,53 000

VALLADOLID, 15 000
PARAGUAY, 18 000
VALLADOLID, 22 000

HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 000
BADIA, EXPLORADOR, 30 000
VALENCIA, 11 000

ARGENTINA, 29 000

MAR FRADERA, CABO DE, 29 000
CORUNA, 50 000

MAR FRADERA, CABO DE, 29 000
VALLADOLID, 15 000

Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucién de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucidon de agua

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

2001

Tasa por distribucion de agua

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Tasa por distribucion de agua

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

153€
2001
6,49 €
450 €
0,27 €
0,18€
3,60 €
8,28 €
22,50 €
9,92 €
10,80 €
10,80 €
25,56 €
12,60 €
0,90 €
6,24 €
10,80 €
10,80 €
10,80 €
3,78 €
1,62 €
2,34 €
2001
3,60€
40,32 €
6,84 €
3,33 €
8,88 €
0,90 €
6,00 €
135€
10,80 €
0,90 €
2,70€
261€
3,33 €
22,50 €
2,79€
10,80 €
10,80 €
116,40 €
14,40 €
10,80 €
2,70€

126 €

1,80€



